Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

Об утверждении графика приема избирателей депутатами
Совета Южского муниципального района на I полугодие 2024 года

На основании Устава Южского муниципального района, Совет
Южского муниципального района РЕШИЛ:

- утвердить график приема избирателей депутатами Совета Южского
муниципального района на I полугодие 2024 года (прилагается).

Председатель Совета
Южского муниципального района

кшото
Е.А. Муратова

Г рафик приема избирателей депутатами Совета Ю жского муниципального
___________ района на I полугодие 2024 года________________________________

№ Прием избирателей

и/п
Ф.И.О.

дата времм
Место приема

1. Баранов А.А. 11.01.2024,
07.03.2024

15.00-17-00
Совет Южского муниципального

района

2. Медведев Е.А. 15.02.2024,
02.05.2024

15.00-17-00
Совет Южского муниципального

района

3. Рожкова Н.Н. 25.04.2024
27.06.2024

15.00-17-00 Совет Южског о муниципального
района

4. Мустафаев Н.М. 14.03.2024 15.00-17-00 Администрация Новоклязьминского
сельского поселения

5. Ермолаева Н.Л 01.02.2024 15.00-17-00
Администрация Новоклязьминского

сельского поселения

6. Печкин М.Б. 21.03.2024
13.06.2024

15.00-17-00 Администрация Холуйского
сельского поселения

7. Разорёнова М. А. 18.01.2024
15.00-17-00 Администрация Холуйского

сельского поселения

8. Гаджиев Х.Д. 30.05.2024
15.00-17-00 Администрация Холуйского

сельского поселения

9. Чурилов Н.Г. 29.02.2024
15.00-17-00 Администрация Талицко-

Мугреевского сельского поселения в
с.Мугреевский

10. Зубакова М.В.
25.01.2024

23.05.2024
15.00-17-00 Администрация Талицко-

Мугреевского сельского поселения

11. Жижин А.В. 18.04.2024
15.00-17-00 Администрация Талицко-

Мугреевского сельского поселения

12. Баркарь П.П. 11.04.2024
06.06.2024

15.00-17-00 Администрация Мугреево-
Никольского сельского поселения

13. Смирнова Е.В. 22.02.2024
15.00-17-00 Администрация Мугреево-

Никольского сельского поселения

14. Амашов А.Н. 16.05.2024
15.00-17-00 Администрация Мугреево-

Никольского сельского поселения

15. Колесова О.А.
28.03.2024
20.06.2024

15.00-17-00 Администрация Хотимльского
сельского поселения

16. Михайлюк А.В.
04.04.2024 15.00-17-00 Администрация Хотимльского

сельского поселения

17. Андреенков А.А. 08.02.2024
15.00-17-00 Администрация Хотимльского

сельского поселения